浙江农业商贸职业学院关于面向社会公开遴选部分中层领导人员的公告

浙江农业商贸职业学院是省属全日制公办高职院校，由浙江省供销合作社联合社主办，始建于1979年。是中华全国供销合作总社示范性高职院校、浙江省人民政府和中华全国供销合作总社共建院校、浙江省高水平专业群建设单位、浙江省文明单位、浙江省绿色学校（高等学校）、4A等级平安校园，受浙江省政府委托承办浙江茶业学院。
为进一步推进学院高水平专业建设，提升学院综合治理能力，根据《党政领导干部选拔任用工作条例》《事业单位领导人员管理规定》和《浙江省高校中层领导人员选拔任用工作实施办法》等相关文件精神，经研究决定面向校外公开遴选3名中层领导人员，具体事宜公告如下：
一、遴选岗位
1.旅游烹饪系主任（正处级）1名；
2.计划财务处处长（正处级）1名；
3.资产管理处处长（正处级）1名。
二、遴选条件与资格
（一）基本条件

1.思想政治素质好，理想信念坚定，深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，坚决执行党的理论和路线方针政策，增强“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”，自觉在思想上政治上行动上同党中央保持高度一致。全面贯彻党的教育方针，坚持社会主义办学方向，自觉落实立德树人根本任务。
2.热爱教育事业，具有良好的师德师风和职业操守，组织领导能力强，自觉贯彻执行民主集中制，善于科学管理、沟通协调、依法办事、推动落实，工作实绩突出。
3.专业素养好，熟悉有关政策法规和行业发展情况，具有胜任岗位职责的专业知识和专业能力。
4.创新意识强，勤于学习，勇于探索，敢于攻坚克难，有开拓进取、追求卓越的韧劲，能够切实推进技术、管理、制度等重要创新。
5.事业心和责任感强，热爱公益事业；坚持以人民为中心的发展思想，求真务实、勤勉敬业、担当作为，忠实履行公共服务的政治责任和社会责任；有斗争精神和斗争本领；团结协作，群众威信高。
6.正确行使职权，坚持原则，带头践行社会主义核心价值观，恪守职业道德，严于律己，清正廉洁。
（二）资格条件
1.旅游烹饪系主任岗位人选:
（1）一般应当具有副高级及以上专业技术职务2年或具有博士学位，具有旅游管理、烹饪工艺等相关专业背景；
（2）年龄一般不超过45周岁（1979年3月1日之后出生）,具有正高专业技术职称的年龄可放宽到50周岁；具有正常履行职责的身心健康条件；
（3）具有比较丰富的管理经验和良好的组织协调能力，有高校管理经验、有团队负责人经历的可优先考虑。
2.计划财务处处长、资产管理处处长岗位人选：
（1）一般应当具有大学本科以上文化程度，具有正常履行职责的身心健康条件，具有5年以上相关专业工作经历；
（2）具有比较丰富的管理经验和良好的组织协调能力，应当具有副处（相当于副处）岗位并有相应职级岗位2年以上任职经历或者具有高级专业技术职务并有2年以上高级专业技术职务（岗位）任职经历；
（3）年龄一般不超过45周岁（1979年3月1日之后出生），具有高级专业技术职称的年龄可放宽到50周岁。
*有下列情形之一的人员不能参加本次公开遴选：
1.违反政治纪律和政治规矩。
2.本人拥有国（境）外永久居留权、长期居留许可的，或配偶已移居国（境）外，或没有配偶但子女均已移居国（境）外。
3.受到诫勉、组织处理或党纪政务处分等影响期未满，或期满影响使用的；或受过刑事处罚。
4.涉嫌违纪违法正在接受有关部门审查尚未作出结论的。
5.有法律规定不得参加公开遴选事业单位工作人员的其他情形。
三、报名方式及有关要求
1.报名时间。自公告发布之日起开始报名，时间截止至4月25日，学校根据岗位的报名情况适时组织开展资格审查和面试，直至落实遴选人员。
2.报名方式。个人通过电子邮件报名，将报名材料（邮件主题设为“XXX岗位+姓名”）发送至zabczzb2022@163.com。
3.报名材料。报名者需提交报名表（见附件），并附身份证、学历学位证书（留学归国人员需取得教育部留学服务中心学历学位认证）、专业技术职务证书、职（执）业资格证书、任职文件、主要工作业绩、奖惩情况等有关材料。
四、遴选程序及方法
1.资格审核。报名结束后根据遴选岗位所需条件对报名人员进行资格初审，初审符合的进入面试。
2.面试复选。适时组织专家对入围人员进行面试复选。面试人员应携带报名表及身份证、学历学位证书（留学归国人员需取得教育部留学服务中心学历学位认证）、专业技术职务证书、专业技术职务聘任材料、职（执）业资格证书、主要工作业绩和教科研成果等材料原件、复印件各1份。报名者对提交材料的真实性负责。凡弄虚作假者，一经查实，取消其报名、聘用资格。面试主要考查应聘人员的领导能力、专业素养和综合素质等。具体面试时间、地点另行通知。
3.考察和体检。学校党委根据面试情况研究确定考察和体检对象，并组织开展考察和体检。
4.公示和任职。对拟遴选对象进行公示，公示期满按干部选拔任用规定履行任职手续。遴选人员实行一年试用期。如遴选岗位无人报名或没有合适人选，作空缺处理。
五、岗位待遇
本次遴选人员享受国家规定的事业单位工作人员相关工资福利待遇。符合绍兴市高层次人才引进条件的，可按相关政策规定执行。
六、其他事项
1.遴选人员放弃或被取消入围、聘用资格，或考察、体检中出现不合格的，由学校党委研究决定是否安排递补人员。
2.拟聘用人员应在学校规定的时间内报到，逾期未能报到的，不予保留聘用资格。
3.本次遴选由学校党委组织部、人事处负责。
4.对遴选工作有异议的，可以向学校纪委反映。监督电话：0575-88139870
七、联系方式
联系人：章老师
联系电话：0575-88137590
通讯地址：绍兴市越城区世纪东街770号。
附件：浙江农业商贸职业学院公开遴选中层领导人员报名表
浙江农业商贸职业学院
2024年3月

附件

浙江农业商贸职业学院公开遴选中层领导人员报名表
 填表日期：    年     月     日

	姓名

	性别

	出生年月

（ 岁）
	（ 岁）
	照片

	民族

	籍贯

	出生地

	入党时间

	参加工

作时间

	专业技

术职务

	熟悉专业

有何专长

	学历

学位
	全日制

教育

	毕业院校

系及专业

	在职

教育

	毕业院校

系及专业

	工作单位及职务

	报名岗位

	手机号码

	固定

电话

	电子

邮箱

	通讯地址

	学习

工作

经历
	从大学开始填写

例：

1990.09—1994.07  XX大学XX专业本科学生，获XX学士学位

1994.09—2000.04  XX大学XX学院教师（其间：1998.02—1999.05  参加XX培训学习）

2000.04—2006.04  XX大学XX学院XX专业主任

2006.04—2012.04  XX大学XX学院副院长

2012.04—         XX大学XX学院院长

	主要业绩成就及

奖惩情况
	（近5年主要业绩及奖惩情况，不够请另附页）

	近三年

年度考核结果
	2023年度考核等次：（        ）

2022年度考核等次：（        ）

2021年度考核等次：（        ）

	家庭主要成员及重要社会

关系
	称谓
	姓名
	出生年月
	政治面貌
	工作单位及职务

	个人签名
	本人承诺，以上信息属实。

            签字：

                                                        年    月    日

	备　注

注：表格空间不够可调整扩展
— 11 —